Domino reverendissimo ac.  religioeinimo | Radulfo, archi- 

episcopo Cantunriensi, omnes burpgensce  Dubline civitatie 
cuncta«que. clericorum. conventus eternam optant. salatem. 

(um te, sancte pater, pro mcrito summa: pictatis. pla 
rimi venerentar, ct omnibus fidelibus causa magnm fidei et 
snnm doctrine. honorabilia atque. amalrlis existas, congruam 

eese Juüdicamus, ut Gregorium nostrum electam Dei gratia 
nd vos mittamus. Antecessorum enim. vestrorum magisterio 

eemper nostros. libenter aubdimas, a quo recordamar nostros 
necepieso dignitatem ccclesia«ticam. — Sciatis vos revera quod 

cpicopi Hibernia maximum  zeium erga nos babent, e& 
mávimeo  jle cpiscopus. qui habitat. Archmachays, quie sos 

nolumus olxrdire. corum. ordinationi, sed semper sub vestro 
dominio cssc. volumus. [ccirco. vcetra suffragia sapplices 

petimus, quatinus. Gregoriam ad sacrum ordinem episcopatus 
promovoatis, a amplius illam parochiam quam multo tem- 
pore vobis aervavimus retinere volucritis. Vale. 

* Alquanto . . . ote superfaitt) Not ia A. 
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15.  [Itaquo Gregorius isto cum adhuc in gradu cssot 

subdiaconatus, jubente archiepiscopo, sacratus cst a 

«€ Rogerio episcopo Serberiensi ad diaconatum ct pres- 

a, byteratum in jojunio septimi mensis — Deinde vi. 

Non. Octobris promovit illum in summum sacerdotii 

gradum Radulfus archiepiscopus apud Lambetham, ac- 

cepta prius ab eo scripta professione de subjectione sua 

et obawlientia sancto matri ecclesie Cantuariensi ct 

ejus pontificibus exhibenda. Huic conscerationi inter- 

fucrunt et cooperatores extiterunt Robertus cpiscopus 
Lincoliensis, Rogerius Serberiensis, ct David episcopus 
Pangornensis. Quarto die post hive venit ipse episco- 
pus Cantuariam, et scriptam professionem quam in 
conventu episcoporum ct numerosm multitudinis po- : 
puli, qui ad ejus consecrationem convenerant, publico 
fecerat, super altare Domini Christi lectam — posuit, 

seque fidelem et obeedientem ipsi ccelesire ne pontifi- 
7 cibus suis dum viveret foro promisit. Post hrec ipso 
má episcopus Hiberniam regressus pontificem Armachia, 
upicd Crelestinuimn nomine, in loco suo substitutum invenit, 

ams cui ct nobilitas generis, et 1najor abundantia terreno 

facultatis, ct in hos atque illos profusior manus, ho- 
mines patrie ipsius in sui favorem, pulso Gregorio, 
conglutinavit. Qui Gregorius inde discedens ad ar- 
chicpiscopum qui eum sacraverat reversus cst. Quem 
benigne susceptum secum cum honore detinuit, donec 
ipso archiepiscopus presenti vitu superfuit. —— M8. p. 850.